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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
 

 

PROTOKÓŁ NR 19/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 28 marca 2012r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Zadania publiczne dotowane przez Powiat Zgierski z zakresu kultury, sportu, turystyki  

i ocena ich realizacji za rok 2011. 

4. Kalendarz imprez kulturalnych i sportowych w roku 2012. 

5. Zapoznanie się z regulaminem pracy Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty na 

zadania publiczne. 

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 19 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przekazał, że Zarząd Powiatu wycofał się  

z przekształceń poradni psychologiczno-pedagogicznych działających na terenie Powiatu 

Zgierskiego.  

 

Ad. 3 

Informacja dotycząca zadań publicznych dotowanych przez Powiat Zgierski z zakresu 

kultury, sportu, turystyki i ocena ich realizacji za rok 2011 stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił informację. 

 

Ad. 4 

Informacja dotycząca kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na rok 2012 stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Główny Specjalista Biura Promocji i Redakcji Gazety Powiatowej Starostwa Powiatowego           

w Zgierzu Małgorzata Tomczuk przedstawiła informację. 
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Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę na sformułowanie „Wspólna organizacja”. Wynika 

z niego, że wszystkie te imprezy są przez Biuro Promocji wspólnie organizowane. A przecież 

są imprezy, gdzie współudział powiatu polega tylko na zakupie pucharów. Może powinno być 

użyte inne sformułowanie.  

 

Główny Specjalista wyjaśniła, że pomoc powiatu w organizowaniu imprezy jest bardzo 

różnoraka. Zazwyczaj uczestniczą w danej imprezie zgodnie z prośbą głównego organizatora. 

Zatem współudział powiatu może polegać na zakupie pucharów czy nagród, może też polegać 

na zorganizowaniu jedzenia, usługi transportowej czy wynajmie powierzchni wystawowej.  

 

Zdaniem Przewodniczącej Komisji materiał byłby czytelniejszy, gdyby był wyodrębniony 

zakres udziału powiatu w danej imprezie.  

 

Główny Specjalista oznajmiła, że jeżeli jest taka potrzeba to na przyszłość oczywiście może 

rozbijać współudział na konkretną formę pomocy.  

 

Radny Dariusz Cłapa podkreślił, że są imprezy, gdzie udział powiatu jest ogromny. 

 

Ad. 5 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Urszula Kawalec przedstawiła regulamin. Przekazała, że w dniu 15 marca br. Zarząd Powiatu 

Zgierskiego podjął uchwałę Nr 14/59/12 w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone do otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu bezpieczeństwa, 

sportu, kultury fizycznej i turystyki.  W skład Komisji wchodzą:  2 przedstawicieli Zarządu 

Powiatu, Skarbnik Powiatu, naczelnik jako koordynator ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, przedstawiciel Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich jako sekretarz 

oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe zgodnie z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Komisja obraduje 

na posiedzeniach niejawnych. Dokonuje oceny formalnej i merytorycznej. Propozycje 

Komisji są przedkładane do przyjęcia Zarządowi Powiatu Zgierskiego. Na realizację 

priorytetów  z zakresu bezpieczeństwa, sportu, kultury fizycznej i turystyki są zabezpieczone 

środki w wysokości 40.000 zł. 

Planowany termin składania ofert jest do 25 kwietnia, otwarcie ofert 26 kwietnia i ogłoszenie 

wyników 10 maja. Termin realizacji od 15 maja do końca roku.  

Komisja przedłoży Zarządowi Powiatu następujący podział środków: 

 sport, kultura fizyczna i turystyka   20.000 zł, 

 kultura i wartości kulturowe    16.000 zł,  

 bezpieczeństwo i porządek publiczny     2.000 zł, 

 wolna kwota (poza konkursem)      2.000 zł. 

 

Ad. 6 

1. Projekt uchwały w sprawie przekształcenia  Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 

2. Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Specjalnej Nr 3 w Zgierzu  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   
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3. Projekt uchwały w sprawie likwidacji Specjalnego Ośrodka Wychowawczego                 

w Zgierzu  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Zgierskiego 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację i podpisanie umowy                  

o dofinansowanie projektu pn. „Wyższe kompetencje kluczowe poprzez ICT dla 

szkół zawodowych powiatu zgierskiego” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012 – druk „A”  

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Radny Piotr Jatczak podniósł kwestię zasadności przeznaczenia środków na zakup 

systemu kolejkowego usprawniającego rejestrację pojazdów w Wydziale Komunikacji. 

  

Temat wywołał dyskusję.   

 

Ad. 7 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 18 posiedzenia. 

 

Ad. 8 

Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenie odbędzie 18 kwietnia o godz. 13
00

.  

 

Ad. 9 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 19 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

       
 


